
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Via S.Castromediano,123 70126 BARI Tel. 0805506111  

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it  Sito WEB http:// www.pugliausr.it 
 

Prot. n.AOODRPU/11910 Bari,26.07.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.M. n. 95 del 23 febbraio 2016 recante “Prove di esame e programmi del concorso per 
titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria, 
secondaria di primo e secondo grado nonché del personale docente specializzato per il sostegno 
agli alunni con disabilità”;  

VISTO il D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016 recante “Concorso per titoli ed esami finalizzato al 
reclutamento del personale docente per posti comuni dell’organico dell’autonomia della scuola 
secondaria di primo e secondo grado”;  

VISTO D.D.G. prot. APPDRPU/8255 del 09/05/2016 di questa Direzione Generale con il quale, la 
Sig.ra LOPS Rosa, veniva ammessa con riserva alla prova scritta a seguito di provvedimento 
giurisdizionale;  

VISTA la sentenza del T.A.R. Puglia – sezione Prima di Bari - n. 806 del 08/06/2016 con la quale è 
stato accolto il ricorso prodotto dalla sig.ra LOPS Rosa e per l’effetto è stato annullato l’atto 
impugnato; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suindicata sentenza del TAR Puglia;  

DECRETA 

La sig.ra LOPS Rosa codice fiscale LPSRSO62M48G769A in esecuzione della sentenza indicata 
in premessa è “AMMESSA A PIENO TITOLO” alla procedura concorsuale per la classe di 
concorso A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di primo grado, salvo eventuale esito diverso 
nei successivi gradi di giudizio. 
 

 
                                                                                                                                                per IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                         Anna CAMMALLERI 

         IL DIRIGENTE VICARIO 

Mario Trifiletti 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi 

                                                                                                                         dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 
 

Alla Sig.ra Rosa LOPS – rosa.lops@libero.it 

Al Direttore Generale per il personale scolastico – MIUR - Roma 

Al Direttore del Consorzio CINECA - concorsodocenti@cineca.it 

Al presidente della Commissione Giudicatrice 
Prof. Roberto Spina 
roberto.spina@poliba.it 

Al sito web – Sede 


